
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ВЯЗНИКИ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

РЕ Ш Е НИЕ  
 

 

 

18.08.2020 

         

                 № 318 
 

Об утверждении Положения о порядке 

наименования, переименования и 

упразднения названий топонимических 

объектов муниципального образования 

город Вязники 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьѐй 24 Устава муниципального образования город Вязники, 

в целях упорядочения процедуры наименования (переименования) 

топонимических объектов муниципального образования город Вязники 

Совет народных депутатов муниципального образования город Вязники 

Вязниковского района р е ш и л : 

1. Утвердить Положение о порядке наименования, переименования и 

упразднения названий топонимических объектов муниципального 

образования город Вязники согласно приложению. 

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в 

газете «Маяк». 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

Председатель Совета народных  депутатов 

 

Г.В. Стародубова 

 

 

 

 

 

 

 


